
 

                   государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза М.Р. Попова 

ж.-д. ст. Шентала муниципального района  Шенталинский 

Самарской области 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

05. 07. 2021года ст. Шентала №  16- до 

О зачислении учащихся. 

 

 

На основании  заявления родителей, в соответствии с Правилами  приема  в учреждение, 

утвержденными приказом № 160/4 –од от 31 декабря 2014г. 

 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/210506463 внешний идентификатор 

2105067137635885772  в  первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    

с 01 сентября  2021- 2022 учебного  года. 

2. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/2105282411 внешний идентификатор   в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 

3. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/210513623 внешний идентификатор   в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 

4. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/210422400 внешний идентификатор   в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 

5. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/210421321 внешний идентификатор    в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 

6. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/210415604 внешний идентификатор   в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 

7. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/2104131131 внешний идентификатор   в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 

8. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/2104051770 внешний идентификатор   в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 

9. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/2106094863 внешний идентификатор   в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 



10. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/210617888 внешний идентификатор   в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 

11. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/2104151163 внешний идентификатор   в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 

12. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/210401195597 внешний идентификатор   

в  первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-

2022 учебного  года. 

13. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/210618752 внешний идентификатор   в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 

14. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/210401190538 внешний идентификатор 

2104018415033737664   в  первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    

с 01 сентября  2021-2022 учебного  года. 

15. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/2104067139 внешний идентификатор 

2104066506475312534    в  первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    

с 01 сентября  2021-2022 учебного  года. 

16. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/210418344 внешний идентификатор   

2104184656171165607  в  первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    

с 01 сентября  2021-2022 учебного  года. 

17. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/21050261 внешний идентификатор    

2105021183904736069 в  первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    

с 01 сентября  2021-2022 учебного  года. 

18. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/210421134 внешний идентификатор     в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 

19. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/210414856 внешний идентификатор     в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 

20. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/210413401 внешний идентификатор     в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 

21. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/210409194 внешний идентификатор     в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 

22. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/2104063909 внешний идентификатор     в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 

23. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/2104054438 внешний идентификатор     в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 

24. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/2105131076 внешний идентификатор     в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 

25. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/2104052207 внешний идентификатор     в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 



26. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/2104191600 внешний идентификатор     в  

первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2021-2022 

учебного  года. 

27. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/210401207940 внешний идентификатор  

2104013754955209834   в  первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    

с 01 сентября  2021-2022 учебного  года. 

28. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/2106243961 внешний идентификатор  

2106248670111133194   в  первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    

с 01 сентября  2021-2022 учебного  года. 

29. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/210402985 внешний идентификатор   

2104028398913627406  в  первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    

с 01 сентября  2021-2022 учебного  года. 

30. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/2104024195 внешний идентификатор 

2104022767100537478    в  первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    

с 01 сентября  2021-2022 учебного  года. 

31. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/21060952019 внешний идентификатор   

2106096788527120509  в  первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    

с 01 сентября  2021-2022 учебного  года. 

32. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/2104072668 внешний идентификатор   

2104071217964705016  в  первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    

с 01 сентября  2021-2022 учебного  года. 

33. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/2104056800 внешний идентификатор   

2104059107695090401  в  первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    

с 01 сентября  2021-2022 учебного  года. 

34. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/21052820 внешний идентификатор    

2105286687778825167 в  первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    

с 01 сентября  2021-2022 учебного  года. 

35. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/2104086868 внешний идентификатор   

2104085840441699642  в  первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    

с 01 сентября  2021-2022 учебного  года. 

36. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Ефремову Галину Петровну. 

 

 


		2021-07-05T10:40:54+0400
	00952e811479c1b17a
	Директор Альмендеева Ирина Петровна




